平成 30 年８月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証第一部)

問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 亮介

(ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第４５９条第１項第１号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成 30 年７月 23 日開催の取締役会において決議いたしました会社法第４５９条第１項

第１号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得について、下記のとおり実施いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件は途中経過をお知らせするものであり、今後も継続して自己株式の取得を進めてまい

ります。

記

１．取得した株式の種類 当社普通株式

２．取得期間（約定日ベース） 平成 30 年７月 24 日から平成 30 年７月 31 日まで

３．取得した株式の総数 ９１，８００株

４．株式の取得価額の総額 ２９，６４６，１００円

５．取得方法 東京証券取引所における市場買付

【ご参考】

１．平成 30 年７月 23 日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得しうる株式の総数 １００万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合１．９９％）

（３）株式の取得価額の総額 ４億円（上限）

（４）取得期間 平成 30 年７月 24 日から平成 30 年 10 月 31 日まで

２．上記取締役会決議に基づき平成 30 年７月 31 日まで（約定日ベース）に取得した自己株式の累計

（１）取得した株式の総数 ９１，８００株

（２）株式の取得価額の総額 ２９，６４６，１００円

以上